, ou uma declaração, sob as penas da lei, deart. 112 da Lei n. 5.764, de 1971

que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 336.000,00

5. Estimativa do Valor da Contratação:

. 9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 336.000,00 (trezentos e trinta e seis mil
reais), conforme consta no item 1.1 deste Termo de Referência, evidenciando o quantitativo
total e valor unitário.

. 9.2 A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua
alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante